
  

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.02.2019     Ужгород                  № 55 

 

Про погодження встановлення 

пам’ятної дошки Александеру Дубчеку 

 

 Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, беручи до уваги рішення науково-художньої ради 

(протокол № 1 від 24.07.2018) щодо розгляду звернення голови Закарпатського 

осередку Львівського регіонального відділення Спілки дизайнерів України                  

М. Беленя 04.06.2018 № 22/18, погодження департаментом культури 

Закарпатської облдержадміністрації клопотання Генерального консульства 

Словацької Республіки в м. Ужгороді 15.11.2018, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Беленю Михайлу Олексійовичу встановлення пам’ятної 

дошки видатному чехословацькому державному, політичному та громадському 

діячу Александеру Дубчеку (1921-1992) на фасаді спеціалізованої ЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 4 на пл. Жупанатській № 10.  

2. Беленю Михайлу Олексійовичу: 

2.1. Розробити проектно-кошторисну документацію пам’ятної дошки, яку 

погодити з управліннями містобудування та архітектури, у справах культури, 

спорту, сім’ї та молоді, департаментом міського господарства, департаментом 

культури Закарпатської облдержадміністрації;  

2.2. Після погодження проектно-кошторисної документації відповідно до 

п. 2.1. встановити пам’ятну дошку.  

3. Запропонувати Беленю Михайлу Олексійовичу після встановлення 

пам’ятної дошки передати, а управлінню у справах культури, спорту, сім’ї та 

молоді облікувати пам’ятну дошку та прийняти на баланс. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П.  

 

 

Міський голова                                                                                    Б. АНДРІЇВ 

 


